
Uchwała Nr XLVI/406/06

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 28 kwietnia 2006r.

w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

          Na podstawie  art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity Dz. U. Nr 236 poz. 2008 z 2005r), art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust. 1 i art  41 
ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r (tekst jednolity   Dz. U. Nr 142, poz. 1591  
z  2001r  z  późn.  zm.  po  zasięgnięciu  opinii  Państwowego  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego  
w Rybniku, na wniosek  Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
postanawia :

§ 1

Ustalić   Regulamin utrzymania czystości  i  porządku na terenie Gminy i  Miasta Czerwionka-
Leszczyny, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

1. Traci moc uchwała Nr XV/108/2003 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia        
18 grudnia 2003 r w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy i  Miasta Czerwionka-Leszczyny (Dz. Urz. Woj.  Śląskiego z 22.01. 2004 r Nr 4       
poz. 95).

2. Uchyla się uchwałę Nr XLII/359/06 z dnia 13 stycznia 2006 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Zobowiązuje się Burmistrza Gminy i  Miasta do rozpowszechnienia „Regulaminu”, o którym mowa  
w § 1 przez podanie do wiadomości w gazecie lokalnej „Kurier” oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 


